

MART AYI

TEKİNALP POSTASI

2025

MART

TEKİNALPTE GURURLARIMIZ



GURURLUYUZ!!!

670 bin kişinin katıldığı MSÜ 2025'de 2 öğrencimiz ilk 500'de!!!

Sınava giren bütün öğrencilerimizi tebrik eder, emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



DETAYLI BİLGİ İÇİN:

BEGÜM KILIÇ

[HTTPS://MTAL.MEB.K12.TR/](https://mtal.meb.k12.tr/)

BEGÜM DEMİR

ÖDÜLERİMİZ



İSTANBUL BİLİM OLİMPİYATLARI (İSBO) FİNALLERİNDEYİZ.

İstanbul il Milli eğitim müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen (isbo) İstanbul bilim olimpiyatlarında Biyoloji ve coğrafya branşlarında 2. aşamayı geçerek finallere kalmaya hak kazanan 11-B sınıfı öğrencimiz Doruk PAYDAŞ'a ve 11-E sınıfı öğrencimiz Yiğit Efe POYRAZ'a başarılar dileriz. Biyoloji öğretmenini Gülsen HANE BAYRAM'a ve Coğrafya öğretmenini Tarık ÖZKARAKAŞOĞLU'na teşekkür ederiz.



18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü Kompozisyon yarışmasında 10-A sınıfı öğrencimiz İpek Yılmaz Tuzla 2.si olmuştur. Ödülünü Tuzla Belediye Başkanı Sayın Av. Eren Ali BİNGÖL'den almıştır.

Öğrencimizi Edebiyat öğretmenimiz Suzan Çetinkaya ve edebiyat zümresi öğretmenlerimizi tebrik ederiz.



Tuzla Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi Spor Kulübü lisanslı sporcularımız Ömer Faruk ASLAN, Bora MOLDUR, Kutay Evren MAZACIOĞLU ve Hüseyin Eren AKBAŞ İstanbul Valiliği Petrol Ofisi Okul Spor Kulüpleri Satranç Turnuvasında Tuzla 2. Olmuştur. Beden Eğitimi öğretmenlerimize ve Tarık ÖZKARAKAŞOĞLU öğretmenimize emekleri için teşekkür ederiz.



18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü' Resim yarışmasında Tuzla 1. si 11.sınıf öğrencimiz Elif Züleyha Atayşen olmuştur. Görsel Sanatlar öğretmenimiz Medine Karabulut'u ve öğrencimizi tebrik ederiz.



TUZLA 1.Sİ, 2.Sİ VE 3. SÜ OLDUK.
İl milli eğitim müdürlüğünün düzenlemiş olduğu seçmeli dersler, Temel Dini Bilgiler yarışmasında öğrencilerimiz; Nurefşan Varıcı Azra Mut ve Özgür Taylan Şimşek ilçemizde ilk 3 dereceyi alarak Tuzla ilçemizi il finalinde temsil etmeye hak kazandılar. Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimiz Ayhan Korku ve Rabia Altun ile Müdür yardımcısı Yakup Sarıyar'ı tebrik ederiz.

Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi'nin Gururları!
Öğrencilerimiz, Ufka Yolculuk Türkiye Geneli Yarışmasında "Yolların Kanunu" kitabında gösterdikleri başarıyla ilçede dereceye girerek hepimizi gururlandırdı!

1 Defne Aydın – İlçe 1.'si
2 Zehra Nur Öztürk – İlçe 2.'si
3 Gizem Eroğlu – İlçe 4.'sü
4 Emre Özcan – İlçe 5.'si
5 Mert Özsoy – İlçe 6.'sı
6 Deniz Özçelik - İlçe 7.'si oldular. Emek, azim ve disiplin ile büyük bir başarı yakalayan öğrencilerimizi gönülden tebrik ediyor, nice güzel başarılarla imza atmalarını diliyoruz. Din Kültürü öğretmenlerimiz Ayhan Korku ve Rabia Altun'a ve edebiyat öğretmenimiz Zeynep Gültaş'a teşekkür ediyoruz.





12.Sınıflarımızla Marmara Üniversitesi'ni gezdik.

PROTOKOL

BOSNA HERSEKTEN GELEN MİSAFİRLERİMİZİ AĞIRLADIK
19-22 Şubat tarihleri arasında “Tercihim Türkçe” projesi kapsamında misafirimiz olan kardeş okulumuz JU Gimnazija Ismet Mujezinović müdürü Amela Zaimović ve Tuzla kantonundan diğer okul müdürleri okulumuzu ziyaret ettiler. Okulumuzdaki birimleri gezerek eğitim öğretim sistemi, etkinlikler ve okulda yapılan çalışmalar hakkında bilgi edindiler. İki okul ortaklığı kapsamında yakın süreçte öğretmen ve öğrenci hareketliliği planlanmış olup karşılıklı ziyaretler gerçekleştirilecektir. Okulumuzu ziyaret eden tüm yöneticilere teşekkür ederiz.



İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde okulumuz Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi müdürlüğü ile Bosna Hersek JU Gimnazija Ismet Mujezinovic lisesi müdürlüğü Tercihim Türkçe projesi kapsamında işbirliği protokolü imzalanmıştır.



Tıp Fakültesi hedefleyen öğrencilerimizle Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültelerini ziyaret ettik. Öğrencilerimiz bu gezide tıp eğitimi hakkında detaylı bilgiler alarak tıp laboratuvarlarını detaylı şekilde görme fırsatı buldu.



9 Nisan Çarşamba günü önce Dolmabahçe Sarayı'nı, sonra Beşiktaş Denizcilik Müzesini ziyaret ettik. Ardından öğrencilerimizi Ortaköy'e götürdük. Ortaköy'de serbest zaman ve yemek molası verdik. Çoğu öğrencilerimiz Ortaköy'de kumpir yediler. Hem geziden hem de Ortaköy'deki kumpir molasından dolayı çok eğlenceli ve keyifli bir vakit geçirdiler. Öğretmenlerimiz Yusuf Yıldız, Nur Akyıldız, Medine Karabulut'a teşekkür ederiz



Okulumuza Ortaokul ziyaretleri devam ediyor... Bu hafta üç ortaokulu ağırladık. Dedekorkut Ortaokulu, Sultan Abdülhamit Han Ortaokulu ve Cemil Meriç Ortaokulu.

12 MART İSTİKLAL MARŞININ KABULU



12 MART İSTİKLAL MARŞI NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA PROGRAMINI GERÇEKLEŞTİRDİK. Tuzla Kaymakamlığı 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma İlçe Programını Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi Koordinatörlüğünde Gisbir Ortaokulu ve Terakki Vakfı Okulları işbirliği ile gerçekleştirdik. Programda görev alan Gisbir Ortaokulu ve Terakki Vakfı öğretmenlerine , okulumuz müdür yardımcısı Sabriye Şekerci Karaman'a, Yakup Sarıyar'a ,edebiyat öğretmenimiz Suzan Çetinkaya, müzik öğretmenimiz Cengiz Şerif ,beden eğitimi öğretmenimiz Dilara Denizalp, biyoloji öğretmenimiz Kadriye Can Balkan ,bilgisayar öğretmenimiz Nur Akyıldız, resim öğretmenimiz Medine Karabulut'a bu güzel etkileyici programın hazırlanmasında gösterdikleri emek ve özverili çalışmaları için teşekkür ediyoruz.



12 MART İSTİKLAL MARŞI'NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY'U ANMA TÖRENİNDE ANLAMLI İKİ BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ

1) Bir Yıldız, Bir Hilal; ilelebet istikbal temalı kompozisyon yarışmasında il ve ilçe 1.si olan Yağmur Ulutuna ödülünü ilçe kaymakamımız Sayın Ümit Hüseyin Güney'den ve ilçe milli eğitim müdürümüz Sayın Metin Çangır'dan aldı.

2) 12 Mart Afiş Tasarım yarışmasında ilçe 1. si olan Nezaket İpek Yüksel ödülünü ilçe müftüsü Sayın Mustafa Aydın'dan aldı.

Öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi tebrik ederiz.



ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLER GÜNÜ ANMA PROGRAMINI GERÇEKLEŞTİRDİK.

Programda görev alan İngilizce öğretmeniz Pınar Yılmaz, Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Ahsen Topal, Müzik öğretmenimiz Cengiz Şerif ,Tarih öğretmenimiz Mustafa Tüfek , Din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenimiz Rabia Altun Bilgisayar öğretmenimiz Nur Akyıldız, Görsel öğretmenimiz Medine Karabulut'a ve öğrencilerimize emekleri için teşekkür ediyoruz.

ANADOLU MEKTEPLERİ PROJESİ



Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi öğrencileri Anadolu Mektepleri Yazar okumaları sunum kitapçığını ve kültür sanat fanzini Katre'nin 6. Sayısını İlçe Milli Eğitim Müdürümüze sundu. Tasarımını Hayrunnisa Uludağ'ın yaptığı panel metinlerinden oluşan kitapçıkta Anadolu Mektepleri Projesinde yer alan Rumeysa Yavaş, Zehra Nur Çelebi, Zeynep Akbulut, Yağmur Ulutuna, Hayrunnisa Uludağ, Nil Karadaş, Hanife Azra Genç, Eslem Yazıcı isimli öğrencilerin Cengiz Aytmatov'un eserlerinden yola çıkarak seçtikleri temalarda hazırladıkları sunum metinleri yer alıyor.

Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi'nin her yıl çıkan Kültür ve Sanat Fanzini "Katre" 6. Sayısının baş editörlüğünü Meryem Nihan Altunbey, tasarımını Efe Kerem Olkun'un yaptığı içinde deneme, şiir, kitap değerlendirme gibi çeşitli türlerde öğrencilerin eserlerine yer verilen Katre Fanzini yeni sayısını İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Metin Çangır'a sundu. Bu iki çalışmada emeği geçen öğrencilerimize ve Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Sabriye Şekerci Karaman ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Suzan Çetinkaya'ya teşekkür ederiz.

Anadolu Mektepleri Yazar Okumaları konulu ilçe programında Müzik öğretmenimiz Cengiz Şerif yönetiminde.

Solist Duru Feyza Kaya. Kemanda Ela Ahsen Bülbül. Yan flütte Rana Aksu. Gitarlarda Linda Yücel ve Burak Karakelle.

Üstün performansları ile seyircilere harika bir dinleti sundular. Tuzla İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği Katılım belgelerini okul müdürümüz Cevdet BUDAK tan aldılar.

Öğretmenimiz Cengiz ŞERİF i ve öğrencilerimizi tebrik ederiz.

Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi öğrencileri Anadolu mektepleri yazar okumaları projesi çerçevesinde Tuzla İlçe Milli Eğitim müdürlüğü tarafından düzenlenen şiir dinletisinde kitap seslendirme ve müzik sunumuyla on bir okulun da katılımıyla başarılı bir performans sergiledi. Türk Dili ve edebiyatı öğretmeni Suzan Çetinkaya ile müzik dersi öğretmeni Cengiz Şerif rehberliğinde hazırlanan sunumlar Tuzla Kaymakamı Ümit Hüseyin Güney, Tuzla İlçe Milli Eğitim müdürü Metin Çangır ve şube müdürleri, il koordinatörü Safiye Hızlı Önal, okul müdürleri ve öğrenci ve öğretmenlerin katılımıyla gerçekleştirildi.



DERGİMİZ ÇIKTI

Katre Fanzin Dergimizin 6.Sayısı Çıktı.

Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi öğrencilerinin hazırladığı kültür ve sanat dergisi KATRE FANZİN 6. sayısıyla yeniden öğrencilerimizle buluştu. Okulumuzda kültür ve sanat anlamında değerli bir hizmeti olan dergimiz öğrencilerimizin şiir, deneme ve hikayelerinden oluşuyor. Tasarımını yine genç yazarlarımızın yaptığı bu seneki Katre Fanzin'de MEZUNLAR SAYFASI adlı bir bölüm de eklendi. Böylece okulumuzdan mezun olan ama gönül bağı koparmamış öğrencilerimiz de eserleriyle dergimizde yer aldılar. Emegi geçen tüm öğrencilerimizle birlikte Katre Fanzin dergi çalışmalarında rehberlik eden Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Sayın Suzan ÇETİNKAYA'ya dergi basımında emegi geçen başta Müdür Yardımcılarımız Sabriye Şekerci KARAMAN, Yakup SARIYAR'A teşekkür ederiz.



Tuzla Mehmet Tekinalp Anadolu Lisesi olarak Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında Atasözleri ve Deyimleri resimleme etkinliğini gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin hazırladığı çalışmaları Okul panolarında sergiledik. Edebiyat öğretmenimiz Seda Kulaz ve emegi geçen öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Dünya Pi Günü, Pi sayısının (3,14) ilk üç basamağını anmak amacıyla her yıl 14 Mart'ta kutlanır. Pi, bir çemberin çevresinin çapına oranı olarak matematiksel bir sabittir ve birçok alanda, özellikle geometri ve mühendislikte önemli bir rol oynar. Bu özel gün, Pi'nin önemini vurgulamak ve farkındalık yaratmaya yöneliktir. Matematik öğretmenimiz Canan Güçlü, Yücel Can ve 9.sınıf öğrencilerimiz matematiği ve bilimsel düşünmeyi öğrencilere ve genel halka matematiğin günlük yaşamımızdaki önemini hatırlattılar.



Mezunlarımız 12. Sınıf öğrencilerimizle buluştu. Sınav tecrübeleri üzerine paylaşımlar yapıldı.

"Ben Okuyorum İstanbul Okuyor" projesi kapsamında kitap okuma saatimiz.



19 Mart çarşamba günü okulumuz konferans salonunda öğrencilerimize Tuzla ilçesi Din Hizmetleri Uzmanı İsa TAŞTAN tarafından RAMAZAN VE İYİLİK konulu seminer verilmiş, öğrencilerimizle iyilik üzerine karşılıklı sohbet edilmiştir.

İftarda buluşalım etkinliği kapsamında İlçe milli eğitim müdürümüz Sayın Metin Çangır, Öğretmenlerimiz ve 12. sınıf öğrencilerimiz ile birlikte iftar yaptık. Emegi geçen herkese teşekkür ederiz.





TEKİNALP EĞİTİM AİLESİ
Bayramlaşma...♥♥♥

2010 yılından beri okulumuzda çalışan emektarımız Ferhat Köse emekli olmuştur. Emeklik hayatında sağlık ve mutluluk diliyoruz.



27 Mart Dünya Tiyatrolar günü ilçe törenimizi gerçekleştirdik. Emegi geçen öğrencilerimiz ile öğretmenlerimiz Seda Kulaz Elif Aslan Medine Karabulut Suzan Çetinkaya Tuğba Alper ve müdür yardımcısı Sabriye Şekerci Karaman'a teşekkür ederiz



Okulumuz Kütüphanecilik Kulübü öğrencileri, Kütüphaneler haftasına özel Türk ve Dünya Edebiyatına ait klasik eserleri okuyup değerlendirmişlerdir. Öğrencilerimize ve Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Zeynep Gültaş'a teşekkür ederiz .



PANOLARIMIZ

